
ZPGP.271.15.2023 Władysławów, 07.08.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Natalia” .

Zamawiający, Gmina Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 poz. 1710) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 07.08.2023r. o godz. 10.15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] Okres gwarancji

1
POMAL Błażej Pomostowski 

ul. Kremowa 2A 
62-513 Krzymów

244 190,67 zł 5 lat

2
Firma Budowlana Zbych -  Bud 

Zbysław Kucharski 
ul. Karola Szymanowskiego 4 

62-700 Turek

208 278,25 zł 5 lat


